
— 2037 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19

Za³¹cznik Nr 10
do Uchwa³y Nr XVII/122/2007

Rady Gminy Rokietnica
z dnia 28 grudnia 2007r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA ROK 2008

(w z³otych)

/ �� 1 � � � ' � 5 � � . �

��� . ���3 � ���� ������ ����� �������

��� . � ���� ������ ����� ������

��� . � ���� ������ ����� ������

��� 6 ���% � ���� ������ ����� ������

��� 6 ���5 � ���� ������ ����� ����

��� & ���0 � ���� ������ ����� ������

��� ' ���1 � ���� ������ ����� ������

��� 3 � ���� ������ ����� ������

��� 5 � ���� ������ ����� �������

���� 5 ��� � ���� ������ ����� ������

� 2 �� �������

 

415

UCHWA£A Nr XIII/74/2007 RADY GMINY ROZDRA¯EW

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie okre�lenia op³aty od posiadania psów

Poz. 414, 415

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. 2001 r. Dz.U. Nr
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18a, art. 19 pkt. l lit. f ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jedn. 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. 1. Wprowadza siê na terenie gminy Rozdra¿ew op³atê
od posiadania psów.

2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 12,00 z³ od jednego psa.

§2. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do 15 wrze�nia ka¿dego roku, a w przypadku powstania
obowi¹zku w trakcie roku, w terminie 14 dni §od dnia powsta-
nia tego obowi¹zku.

2. W przypadku powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku
w ci¹gu roku, op³atê ustala siê proporcjonalnie do liczby
miesiêcy, w których istnia³ obowi¹zek uiszczenia op³aty od
posiadania psów.

3. Obowi¹zek uiszczenia op³aty od posiadania psów po-
wstaje od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po mie-
si¹cu, w którym powsta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powsta-
nie tego obowi¹zku i wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym
usta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§3. Zwalnia siê z op³aty posiadanie jednego psa utrzymy-
wanego w celu pilnowania nieruchomo�ci nie stanowi¹cych
gospodarstwa rolnego.



— 2038 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rozdra¿ew.

Poz. 415, 416

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Renata Zych-Kordus

416

UCHWA£A Nr XIII/67/2007 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie okre�lania op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18a, art.
19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 styczna 1991 r.o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz.
844 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co nastêpujê:

§1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów na terenie
miasta Sulmierzyce.

Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 30 z³ od jednego psa.

§2. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do 31 marca ka¿dego roku, a w przypadku powstania
obowi¹zku w trakcie roku, w terminie 14 dni od dnia powsta-
nia tego obowi¹zku.

2. W przypadku powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku
w ci¹gu roku, op³atê ustala siê proporcjonalnie do liczby

miesiêcy, w których istnia³ obowi¹zek uiszczenia op³aty od
posiadania psów.

3. Obowi¹zek uiszczenia op³aty od posiadania psów
powstaje od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu, w którym powsta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce
powstanie tego obowi¹zku i wygasa z up³ywem miesi¹ca,
w którym usta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§3. Wp³aty op³aty od posiadania psów dokonuje siê na
konto Urzêdu Miejskiego w Banku Spó³dzielczym w Sulmie-
rzycach nr rachunku 45-8410-1013-0000-0866-2000-0001

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Ewa Kargol-Stybaniewicz


